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Назив на откупното претпријатие 

Алајанс уан 

Далија табак 

Кавекс Балкан 

Мисириан 

Орбита табак 

Пашоски 

СЕКЕ Дооел Прилеп 

Сокотаб Битола 

Тутунски комбинат Прилеп 

Вкупно 
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КУЛТУРА 
ПОВРШИНА 

(М2) 
БРОЈ НА 

ЛИЦА 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


